
Prozatimní

Totální nasazení

Zárodek charakteru časem se podebírá
ač rysy osobnosti člověk si nevybírá
úsměvy televizní přetvářky na Oskara
plíživá hysterie po kůře mozku čmárá
jiná je realita než iluze snění
pod vlivem okolností většina se změní

R: No tak se koukněte kde to všichni jsme
   proberte se řekněte už pro jednou NE
   vždyť kde nic není nemá ani smrt co brát
   tak kývat přestaňte další z prozatimních vlád

Zapadnout v průměru a splynout ve standartu
po rukou po kolenou od cíle zpět ke startu
bez strachu bez skrupulí bez citů bez zábran
dokud nebude slyšet zvonění hran

R: No tak se...

   Prozatimních vlád nanananánanána

R: No tak se...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

